
                                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                                          do Uchwały Nr XLV/339/09
                                                                                          Rady Miejskiej w Wyszkowie
                                                                                          z dnia 5 listopada 2009 r.

Dotacje podmiotowe w 2008 r.

ZWIĘKSZENIA

Dział Rozdz. par. Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

801 80101 2510 Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Szkoła Podstawowa nr 5

Ogółem 80101

Przedszkole Nr 3

Ogółem 80104

801 80110 2510 Gimnazjum nr 1

Gimnazjum nr 2

Ogółem 80110

ogółem

Przewodniczący Rady

    Józef Biernacki

Lp.

3 390

4 210

154 440

162 040

21 487

21 487

-144 862

29 523

-115 339

68 188


